
                                         U C H W A Ł A Nr  XXII / 149 / 2009
                                         R A D Y   G M I N Y  B E D L N O 
                                         z dnia  06  kwietnia  2009  roku
                                       
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetowych w 2009 roku. 

                  Na podstawie art.18 ust.2  pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 ; z 2002 r. Nr 23 , poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 , poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 ,poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 , poz.717, Nr 162 ,
poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 ,poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175 
poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181,poz.1337; z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138, 
poz.984, Nr 173,poz.1218; z 2008r. Nr 180,poz.1111) oraz art.165 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.z 2005 r. Nr 249 , poz.2104 , Nr 169 , 
poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319 , Nr 104, poz.708, Nr 170 ,poz.1217, Nr 170,poz.1218, 
Nr 187, poz.1381, Nr 249 , poz.1832 ; z 2007r. Nr 88,poz.587 , Nr 115,poz.791, Nr 140, 
poz.984; Nr 82,poz.560; z 2008r. Nr 180,poz.1112 ) 
RADA GMINY BEDLNO  uchwala , co następuje : 

        § 1.1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę ogółem :                       480,70 
        2. Dochody określone w ust.1 dotyczą :

1) Dz.852- POMOC SPOŁECZNA                                                                                480,70
        
    Rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego        480,70
                             oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
                             z ubezpieczenia społecznego 
    § 0970 – wpływy z różnych dochodów                                                                            472,-
    § 0920 – pozostałe odsetki                                                                                                8,70
                               dot. wprowadzenia planu dochodów z tyt.zwracanych niesłusznie        
                               pobranych świadczeń rodzinnych (zgodnie z decyzją)
     
     § 2.1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych  o kwotę ogółem :                        480,70
     2. Wydatki określone w ust.1 dotyczą :           

1) Dz.852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                              480,70
    Rozdz.85212 – świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego         480,70
                             oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
                              z ubezpieczenia  społecznego
                             w tym : wydatki bieżące                                                                       480,70
                             dot.  wprowadzenia planu wydatków z tyt. zwracanych 
                             niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych  
  
      § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

               
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

                                                                                                                                       
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
  
                                                                                             Jacek Tarka 


